
Datum Ļas od Ļas do Doba

01.10.2022 sobota 00:00

02.10.2022 nedŊle 00:00

TĨden 39:

03.10.2022 pondŊl² 7:00 13:00 06:00

03.10.2022 pondŊl² 13:00 13:30 00:30

03.10.2022 pondŊl² 13:30 15:30 02:00

04.10.2022 ¼terĨ 6:30 12:30 06:00

04.10.2022 ¼terĨ 12:30 13:00 00:30

04.10.2022 ¼terĨ 13:00 15:20 02:20

05.10.2022 stŚeda 6:00 9:50 03:50

05.10.2022 stŚeda 9:50 12:00 02:10

05.10.2022 stŚeda 12:00 12:30 00:30

05.10.2022 stŚeda 12:30 15:30 03:00

06.10.2022 ļtvrtek 6:00 12:00 06:00

06.10.2022 ļtvrtek 12:00 12:30 00:30

06.10.2022 ļtvrtek 12:30 15:50 03:20

07.10.2022 p§tek 7:00 13:00 06:00

07.10.2022 p§tek 13:00 13:30 00:30

07.10.2022 p§tek 13:30 15:30 02:00

08.10.2022 sobota 00:00

09.10.2022 nedŊle 00:00

TĨden 40:

10.10.2022 pondŊl² 6:30 12:30 06:00

10.10.2022 pondŊl² 12:30 13:00 00:30

10.10.2022 pondŊl² 13:00 16:38 03:38

11.10.2022 ¼terĨ 6:40 12:40 06:00

11.10.2022 ¼terĨ 12:40 13:10 00:30

11.10.2022 ¼terĨ 13:10 13:50 00:40

11.10.2022 ¼terĨ 13:50 15:00 01:10

12.10.2022 stŚeda 6:00 12:00 06:00

12.10.2022 stŚeda 12:00 12:30 00:30

12.10.2022 stŚeda 12:30 14:40 02:10

13.10.2022 ļtvrtek 6:00 12:00 06:00

13.10.2022 ļtvrtek 12:00 12:30 00:30

13.10.2022 ļtvrtek 12:30 16:10 03:40

14.10.2022 p§tek 9:00 17:00 08:00

Celkem Str. Parametr

08:00 2

Pr§ce

ObŊd
Pr§ce

08:20 2

Sluģebn² cesta

ObŊd
Sluģebn² cesta

09:00 3

Sluģebn² cesta

Pr§ce
ObŊd
Pr§ce

09:20 3

Sluģebn² cesta
ObŊd
Sluģebn² cesta

08:00 2

Pr§ce
ObŊd
Pr§ce

42:40 12

09:38 3

Sluģebn² cesta
ObŊd

Sluģebn² cesta

07:50 2

Sluģebn² cesta
ObŊd

Sluģebn² cesta
Pr§ce

08:10 2

Sluģebn² cesta

ObŊd
Sluģebn² cesta

09:40 3

Sluģebn² cesta

ObŊd
Sluģebn² cesta

00:00 0 N§hradn² volno ()
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15.10.2022 sobota 00:00

16.10.2022 nedŊle 00:00

TĨden 41:

17.10.2022 pondŊl² 7:00 13:00 06:00

17.10.2022 pondŊl² 13:00 13:30 00:30

17.10.2022 pondŊl² 13:30 15:30 02:00

18.10.2022 ¼terĨ 6:00 12:00 06:00

18.10.2022 ¼terĨ 12:00 12:30 00:30

18.10.2022 ¼terĨ 12:30 14:45 02:15

19.10.2022 stŚeda 7:00 9:30 02:30

19.10.2022 stŚeda 9:30 13:00 03:30

19.10.2022 stŚeda 13:00 15:30 02:30

20.10.2022 ļtvrtek 6:00 12:00 06:00

20.10.2022 ļtvrtek 12:00 12:30 00:30

20.10.2022 ļtvrtek 12:30 16:36 04:06

21.10.2022 p§tek 7:00 13:00 06:00

21.10.2022 p§tek 13:00 13:30 00:30

21.10.2022 p§tek 13:30 15:30 02:00

22.10.2022 sobota 00:00

23.10.2022 nedŊle 00:00

TĨden 42:

24.10.2022 pondŊl² 7:00 9:00 02:00

24.10.2022 pondŊl² 9:00 11:00 02:00

24.10.2022 pondŊl² 11:00 15:30 04:30

25.10.2022 ¼terĨ 7:00 13:00 06:00

25.10.2022 ¼terĨ 13:00 13:30 00:30

25.10.2022 ¼terĨ 13:30 15:30 02:00

26.10.2022 stŚeda 6:45 12:45 06:00

26.10.2022 stŚeda 12:45 13:15 00:30

26.10.2022 stŚeda 13:15 14:30 01:15

26.10.2022 stŚeda 14:30 15:30 01:00

27.10.2022 ļtvrtek 6:45 12:45 06:00

27.10.2022 ļtvrtek 12:45 13:10 00:25

27.10.2022 ļtvrtek 13:10 14:30 01:20

27.10.2022 ļtvrtek 14:30 15:30 01:00

28.10.2022 p§tek 9:00 17:00 08:00

29.10.2022 sobota 00:00

35:18 10

08:00 2

Pr§ce
ObŊd

Pr§ce

08:15 2

Sluģebn² cesta
ObŊd

Sluģebn² cesta

08:30 1

Pr§ce
L®kaŚ

Pr§ce

10:06 3

Sluģebn² cesta
ObŊd

Sluģebn² cesta

08:00 2

Pr§ce

ObŊd
Pr§ce

42:51 10

08:30 2

Pr§ce
L®kaŚ
Pr§ce

08:00 2

Pr§ce
ObŊd
Pr§ce

08:15 2

Sluģebn² cesta
ObŊd
Sluģebn² cesta
Pr§ce

08:20 2

Sluģebn² cesta
ObŊd
Sluģebn² cesta

Pr§ce

08:00 0 Sv§tek (Den vzniku samostatn®ho 
ļeskoslovensk®ho st§tu)
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30.10.2022 nedŊle 00:00

TĨden 43:

31.10.2022 pondŊl² 7:00 13:00 06:00

31.10.2022 pondŊl² 13:00 13:30 00:30

31.10.2022 pondŊl² 13:30 15:30 02:00

TĨden 44:

41:05 8

08:00 2

Pr§ce
ObŊd
Pr§ce

08:00 2

Ļinnost Hodiny Dny

L®kaŚ 05:30 0,5

Pr§ce 67:50 8

Sluģebn² cesta 88:34 11

Sv§tek 08:00 1

Celkem 169:54 21

---------------------
Pracovn²k

---------------------
Vedouc²

Stravenky: 42

Saldo z minul®ho mŊs²ce: 101:28

Rozd²l (saldo v mŊs²ci): 1:54

Korekce: 0:00

Saldo do n§sleduj²ho mŊs²ce: 103:22

Autorizace zmŊn pracovn² doby:
David Puhman
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